Comune di Troina (EN), dal titolo “Mitigazione del Rischio Idraulico mediante la realizzazione di un 

ponte di seconda categoria nell'atnale attraversamento a guado nel fitme Troina, fungo la trazzera 

Troina-Cesaré” — Codice CARONTE  SI 119279, dell’importo  di €  8.713,30 

(ottomilasettecentotredici/30), di cui € 326,10 per cassa previdenziale ed € 1.865,27 per [VA, relativo 

alla fattura n. 24 del 01/09/2023 (SDI 10366673324). emessa dall'Ing. Franco Cantagallo (C.F. 

CNTFNC64HO8L448B — P.IVA TT01033770866), quale acconto spettante per ’espletamento delle

[...]

10/07/2023, da liquidare al professionista con mandato direlto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 1.630,48 

(milleseicentotrenta/d8), a favore della Regione Siciliana, medionie emissione di un ordinativo di 

pagamento in conto sospeso. inicstato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — CF. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante